eârnara c-Municipal de cBirigcti
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 2 4 / 25
* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

REQUISITA INFORMAÇÕES SOBRE O SERVIDOR

MATRICULADO SOB O N° 56.571.

Senhor Presidente,

Tem o presente a finalidade de REQUERER que

Vossa Excelência, após a aprovação pelo plenário, se digne de encaminhar

ofício a Prefeita Municipal, dela requisitando as seguintes informações:

1-) Qual é o cargo ocupado pelo servidor matriculado

sob o n°56.571?

2-) Quais são as funções que devem ser

desempenhadas pelo servidor matriculado sob o n° 56.571, segundo a

legislação vigente?

3-) Nos últimos 5 anos, independentemente do cargo

ocupado pelo servidor matriculado sob o n° 56.571, quais foram as funções

efetivamente desempenhadas por ele?

eâmara crKunicipal de carigüi
Estado de São Paulo

4-) Quais são os setores e secretarias onde o

servidor matriculado sob o n° 56.571 esteve lotado nos últimos 5 anos?

Apresentar as cópias dos registros das jornadas de trabalho dos últimos 5

anos.

5-) O servidor matriculado sob o n° 56.571 já fez

exumação de cadáveres?

6-) O servidor matriculado sob o n° 56.571 já teve

contato com veneno no trabalho?

7-) O servidor matriculado sob o n° 56.571 já

trabalhou fazendo a limpeza de locais públicos?

8-) O servidor matriculado sob o n° 56.571 já dirigiu

trator?

9-) O servidor matriculado sob o n° 56.571 já

trabalhou no Pronto-Socorro Municipal?

10-) O servidor matriculado sob o n° 56.571 já

trabalhou no Centro Médico?

eâmara crKunicipal de cUirioi
Estado de São Paulo

11-) O servidor matriculado sob o n° 56.571 já

trabalhou transportando oxigênio?

12-) O servidor matriculado sob o n° 56.571 já

chegou a registrar uma parte do ponto num setor de determinada secretaria e a

outra parte em outro setor de outra secretaria?

Câmara Municipal de Birigui,

Em 9 de setembro de 2025.

SIDNEI MARIA RODRIGUES

DATA
09/09/2025
P ,rde
nttp•eherpee.gov

xne
‘.". 0 SERPRO

SIDNEI MARIA RODRIGUES
VEREADORA